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■w Radomiu dnia 2/14 Czerwca 1856 r.

234® ©SMOltMO BOWSaii, .
Nr. 31333. Wydział i Sekcya Administracyjne. (735)

Departament handlu zewnętrznego pod dniem 28 Marca r. b. Nr. 5087, uwiadomił 
Wydział Celny pr.zy Kancellaryi Namiestnika Królewskiego, że gdy podług tahelli stałej, 
taxyj)a dniu 13 Maja 1855 r. Najwyźęj zatwierdzonej, od mączki cukrowej w beczkach 
i-skrzyniach, tudzież od indygo w skrzyniach, oznaczono potrącać różne procenta na ta- 
xę wedle miejsca pochodzenia towaru, przeto dla usunięcia wątpliwości Departament obe
cnie postanowił: że ponieważ bez oznaczenia w deklaracyach kupieckich' miejsca pocho
dzenia cukru i indygo W pomienionych ambalarzach dostawianych, nie można wiedzieć 
przed rewizyą towaru, jaką mianowicie należy potrącać od niego taxę, a w skutku tego 
ile należy się cła od towaru, Handlujący więc obowiązani są w deklaracyach swych na 
powyższe dwa przedmioty, wymieniać koniecznie miejsce ich pochodzenia, z deklaracya- 
mi zaś, w których nie będzie tego oznaczono, nalbzy postąpić na zasadzie Ustawy Celnej. 
Rząd Gubemialny w spełnieniu reskryptu Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych i 
Duchownych z dnia 3/l5 Maja r. b. Nr. 1478%9C4, podaje niniejszem do powszechnej wia- ' 
domości okoliczność powyższą i zaleca' ścisłe stosowanie się do takowego.

W Radomiu dnia 22 Maja (3 Czerwca) 1856 r.
Nr. 31237. ' Wydział i Sekcya Administracyjne. * ~ (73G)

Kowalski b. Burmistrz miasta Burzenina zrządził defekt w Kissie Ekonomicznej ta
mecznej w kwocie rs. 8 kop. 51 Bz^ Gubemialny powodowany w tej mierze odezwą
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Rządu Gubernialnego Warszawskiego z dnia %, Kwietnia roku bież. Nr. 77227, wzywa 
Wójtów gmin i Burmistrzów miast, .ażeby zarządzili ścisłe śledztwo funduszów Kowal
skiego lub do jego Hukceśsorów należeć mogących, i w razie wyśledzenia lub powzięcia 
wiadomości, stosowny rapport w ciągu dni"30 właściwemu Naczelnikowi Powiatu złożyli, 

w Radomiu dnia 22 Maja (3 Czerwca) 1856 r. . ...
Nr. 33848. Wydział Skarbowy Sekcya Dóbr i Lasów. (724)

Obwieszczenie Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia 2/14 Maja r. b. Nr. 
25152/ii507 » o.odbywać się mającej w dniu 5/ł7 Czerwca r. b. o godzinie 12-tej w połu
dnie w Pałacu tejże Kommissyi, na sali ogólnych posiedzeń, publicznej z wyłączeniem' 
Starozakonnych licytacyi, na 12-letnie od dnią;20 Maja (1 Czerwca) r.’K wydzierżawie
nie prawa szynkowania trunków na 12-stu wsiach Rządowo-Górniczych, w Ekonomii 
Szydłowiec, od obniżonej summy rs. 911 kop. 25? Rząd Gubernialpy dla wiadotliosęi iu-. 
teressowauych poniżej zamieszczą.'.

. w Radomiu dnia Maja 1856; .n
Kopia. . ■' - • ’ '

Wydział Dóbr i Lasów .Rządowych' w Warszawie
Sekcya Administracyjna • dnia 2/14 Maja 1856 roku.

25152/ .
11 507* . . . . '

Obwieszczenie.
K0MM1SSYA RZĄDOWA PRZYCHODÓW- I SKARBU

Podaje do powszechnej wiadomości, że na wydzierżawcie prawa szynkowania 
trunków w 12 wsiach Ekonomii Rządowo-Górniczej Szydłowiec Gubernii Radomskiej, 
na lat dwanaście, poczynając od dnia-20 Maja (1 Czerwca) 1856 r. w czasie trwania 
prowadzonej Administracyi, której skutki za przeszłość po datę powyższą Skarb Króle
stwa bierze na siebie, odbędzie się w dniu 5/I7 Czerwca b. r. o godzinie 12-ei w południe, 
w Pałacu Kommissyi Rządowej Przychodów • Skarbu, orzy ulicy Rymarskiej pod Nr. 
744, na Sali Ogólnych posiedzeń tejże Kommissyi, publiczna z wyłączeniem Stąrozakon- 
nych licytacja, najprzód przez złożenie opieczętowanych deklaracyj,.a następnie głośna 
pomiędzy zgłaszającymi się konkurentapii, którzy deklaracye złożą.

Za cenę do licytacyi podaje się summa roczna rs. 91.1 kop. 25 wyraźnie rubli sre
brnych dziewięćset jedenaście kopiejek dwadzieścia pięć, od której, offerty licytacyjne 
w deklaracyach rozpoczynać się powinny.

• Szczegółowe warunki do licytacyi w biórze Kommissyi Rządowej w Wydziale Dóbr 
i Lasów Rządowych w Sekcyi Administracyjnej każdodziennie oprócz świąt od godziny 
9-fej z rana do 3-ej po południu przejrzane być mogą.

Składać się mające deklaracye Według wzoru poniżej napisane, przyjmowane będą 
przez Prezydującego w Kommissyi Rządowej w miejscu i dniu oznaczonym, dó godziny 
12 w południe, o której zaraz i rozpieczętowanie deklaracyj nastąpi.

Natychmiast po rozpieczętowamu deklaracyj odbędzie się pomiędzy obecnymi konku
rentami, którzy deklaracye złożyli, dalsza głośna licytacja od summy jaka pajwy^Ćj za- 
deklarowaną okaże się i dla tego konkurenci podający deklaracye obowiązani są stawić 
się w oznaczonym terminie na miejscu licytacyi bądź osobiście, bądź przez Plenipoten
tów urzędowem pełnomocnictwem opatrzonych.

Do deklaracyi dołączone być winny: oryginalne kwity na radium w summie rs. 227

7
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kop. 79 wyraźnie rubli srebrem dwieście dwadzieścia siedm kopiejek siedemdziesiąt dzie
więć gotowizną, listami zastawnemi wraz z kuponami, lub inneini papierami Skarbowe- 
ini według przepisów na vadia przyjmowanemi do depozytu 'Banku Polskiego w Warsza
wie złożone, które nieutrzymujący się przy licytacyi napowrót odbi.orąj utrzymującemu 
się zaś przy licytacyi/, albo na poczet kaueyi warunkami lieytacyjnemi wymaganej poli
czone, lub w razie złożenia jej, oddzielnie powrócone zostanie.

Wreszcie na kopercie deklaracyi oprócz adresu do Prezydującego w Kommissyi Rzą
dowej Przychodów i Skarbu domieszczone być powinny wyrazy.

„Deklarar/ya na dzierżawę prawa szynkowania trunków w dwunastu wsiach Rzą- 
dowo-Górniczyąh Ekc.iomii Szydłowiec.”,

Wzór. • d o D: 'e k l a r a c y i.
Wśkutku ogłoszenia Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia ,2/i4 Maja r. b. 

przy dołączeniu kwitu na vadium wsummie rs. 227 kop. 79, wyraźnie, rubli srebrem 
dwieście dwadzieścia wdm kopiejek siedemdziesiąt dziewięć, podaję niniejszą deklaracyą 

> przez którą obowięzuję'.yię zadzierźawie ■ prawo szynkowania trunków w 12-stu wsiach 
' Rządoyro-Górniczych w Ekonomii Szydłowiec Gubernii Radomskiej na lat dwanaście po

czynając od dnia 20 Maja (1 Czerwca) 1856 r. za opłatą Skarbowi Królestwa czynszu 
dzierżawnego ryczałtem-Tocznie rs. ,N. (tu wypisać summę ofiarowaną literami) poddają® 
się zarazem wszelkim zastrzeżeniom'warunkami lieytacyjnemi objętym.

Stałe moje zamieszkanie jest w N. pisałem w N. dnia N. miesiąca N. roku 1856.
•’.. (podpisać wyraźnie Imię i Nazwisko)

Offerta na licytacyi pośtąpiona obowiązuje w zupełności plus-licytanta zaraz od 
chwili deklaracyi, lub podpisania protokółu licytacyjnego, jak gdyby, podpisał sam kon
trakt, Skarb Królestwa zaś obowiązywać będzie wtenczas dopiero, gdy odbyta licyta
cja zatwierdzoną i o tern strona interessowana urzędownie zawiadomioną zostanie.

Zastrzega się na koniec, że utrzymujący się przy licytacyi, a później od niej odstę
pujący, wystawia się na wszelkie skutki powtórnej licytacyi, nietylko do wysokości va- 
diuin przy licytacyi złożonego, ale i do wysokości straty, jakaby dla Rządu z powtórnej 
licytacyi wynikła, a która po potrąceniu vadium z majątku odstępującego, ściągniętą bę
dzie; że deklaracye nie w oznaczonym powyżej terminie lecz później złożone, nie zosta
ną przyjęte, tudzież, że deklaracye inaczej, nie podług wzoru powyższego napisane i kwi
tem na złożone vadium nieopatrzone jakoteż war.uńkowe, lub tęższe olferty od ceny obej
mujące, będą nieważnemi. _
Z1 Polecenia Dyrekt: Głównego Prezyd: Rzeczywisty Radca Stanu (podpisano) Rumiński.

Dyrektor Kancellaryi Radca Kollegialny (podpisano; Parzclski. 
Naczelnik Sekcyi Radca Dworu (podpisano) L.^ Olszewski. 

za Zgodność Kopii (podpisano) Stefanowicz. 
za Zgodność Naczelnik Kancellaryi R. G. R. W, z. Swirski. 

Nr. 35789. Wydział Skarbowy, Sekcya Dóbr i Lasów. (737)
Obwieszczenie Kommissyi Rządowej Przychodów i Skartiu zlmia °/2l Maja r. b, Nr. 

25935/iio53 °^ywać się mającej w trzecim terminie w dniu n/23 Czerwca r. b. w pałacu 
tejże Kommissyi, na Sali ogólnych posiedzeń, o godzinie 12 wpołudnie, publicznej z wy
łączeniem Starozakonnych licytacyi, na 12-letnie pro 185%8 wydzierżawienie folwarku 

(2)



Rządowego Łączna w Ękonoibii Suchedniów z prawem sprzedawania i szynkowania trun
ków w 19 wsiach i osadach tejże Ekonomii, od summy zniżonej rs. 4638 kop. 15%;— 
Rząd Gubernialny dla wiadomości osób interessowanych kommunikuje.

w Radomiu dnia 22 Maja (3 Czerwca) 1856 r.
Kopia

Wydział Dóbr i Lasów w Warszwie
Sekcya Administracyjna dnia 9/21 Maja 1850 r.

Nr 250-35//11953*
O b w i e s z c z e n i c.

KOMMISYA RZĄDOWA PRZYCHODÓW I SKARBU.
Podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu n/23 Czerwca r. b. o godzinie 12 w 

południe, w Pałacu Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu, pr«y ulicy Rymarskiej, 
. pod Nr. 744, pa Sali Ogólnych Posiedzeń tejże Kommissyi, odbędzie się publiczna z wy

łączeniem Starozakonnych licytacya, na 12 letnie poczynając od dnia 20 Maja (1 Czer
wca) 1856 r. wydzierżawienie folwarku Rządowego Łączna żąjmującego powierzchni 
morgów 477 prętów 116 z prawem sprzedawania i szynkowania trunków w 19 wsiach, 
i osadach składających Ekonomią Suchedniów, wśród fabryk Górniczych w Gubernii 
Radomskiej położonych, wyłącznie samej osady targowej’ Suchedniów podlegającej opła
cie konsumcyjnej.

Licytacya ta odbędzie się, najprzód przez złożenie opieczętowanych deklaracyj, a na
stępnie głośna pomiędzy zgłaszającymi się konkurentami .którzy’deklaracye złożą. Cena 
do licytacyi z folwarku Łączna i z prawa sprzedawania i szynkowania trunków w Ekono
mii Suchedniowskiej poprzednio na rs. 5088 kop. 15% ustanowiona, obniża się obecnie 
do summy rs. 4638 k. 15% ustanowiona,' wyraźnie rubli srebrnych cztery tysiące sześć
set trzydzieści ośm kopiejek piętnaście i pół od której offerty licytacyjne w dcklaracyach 
rozpoczynać się powinny. Za późne objęcie possesyi dzierżawca żadnej pretensyi niemoże 
rościć do Skarbu Królestwa, lecz poprzestanie na rezultacie, jaki z prowadzonej na gruncie 
od dnia 20 Maja (1 Czerca) r. b. Adininistracyi wykaże się.

Kaucya za Dzierżawę folwarku Łączna wymaganą będzie do wysokości całorocznej 
ceny dzierżawnej i podatków z tegoż folwarku przypadających, a co do dzierżawy prawa 
sprzedawania i szynkowania trunków w Ekonomii Suchedniowskiej Skarb poprzestanie na 
kaucyi wyrównywającej tylko półrocznej z tego dochodu cenie dzierżawnej i podatku.

Szczegółowe, warunki do licytacyi w Biórze Kommissyi Rządowej Przychodów i 
Skarbu w Wydziale Dóbr i Lasów Rządowych w Sekcyi Administracyjnej każdodziennie 
oprócz świąt od godziny 9 z rana do 3 po południu przejrzane być mogą.

Składać się mające deklaracye według wzoru poniźśzego napisane przyjmowane bę
dą przez Prezydującego w Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbn w miejscu i dniu 
oznaczonym od godziny 12 w południe, o której zaraz rozpieczętowanie deklaracyi nastąpi.

Natychmiast po rozpieezętowamu deklaracyj odbędzie się pomiędzy obecnymi konku- 
' rentami, którzy deklaracye złożyli, dalsza głośna licytacya, od summy jaka najwyżej za

deklarowaną okaże się; i dla tego konkurenci podaiący deklaracye, obowiązani są stawić 
się w oznaczonym terminie na miejscu licytacyi bądź osobiście, bądź przez plenipotentów 
Urzędowem pełnomocnictwem opatrzonych.

Do deklaracyi dołączone być winny świadectwa kwalifikacyi do dzierżaw y w mowie

' , 373~; l
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■ drącej przez Naczelników właściwych Powiatów, w myśl postanowienia Księcia Namie-- 
stnika z d. 24 Styczn. 1818 wydane, oraz oryginalne kwity im yadium w summie rs. 1160 
wyraźnie rubli srebrem tysiąc sto sześćdziesiąt, gotowizną, listami zastawnemi wraz z ku
ponami, lub innemi papierami Skarbowen.i według przepisów, na yadia przyjmowanemj, 
do depozytu Banku-Polskiego złożone, które- nieutrzymujący się przy licytacyi napowrót 
odbiorą, utrzymującenfu się zaś: albo na poczet kaucyi warunkami licytącyjnerni wymaga- 
”ej policzone, lub wyrazie złożenia jej oddzielnie, powrócone zostanie. Zresztą na kopercie 
Deklaracyi oprócz adresu do Prezydującego w Kommissyi Rządowej Przychodów i Skar
bu domieszczone być powinny wyrazy: — „Deklaracya na dzierżawę folwarku Rządowe
go Łączna z prawem sprzedaży i szynkowania trunków w Ekonomii Suchedniów”.

Wzór do Deklaracyi.
W skutek ogł^zenia Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia 9/2J Maja r. 

b. przy dołączeniu świadectwa kwalifikacyjnego tudzież kwitu na yadium w summie rs. 
1160 wyraźnie rubli srebrnych tysiąc sto sześćdziesiąt, podaję niniejszą deklaracyę, przez 
którą obowięzuje śię-żadzierżawić folwark 'Rządowy Łączna, z prawem Sprzedawania i 
szynkowania trunków we wsiach Ekonomii Suchedniów w Gubernii Radomskiej na lat 12, 
poczynając od dnia 20 Maja,(1 Czerwca) 1856 r., za opłatą Skarbowi Królestwa czynszu 
dzierżawnego ryczałtem rocznie rs. N. (tu wypisać summę ofiarowaną literami) poddając 
się zarazem wszelkim zastrzeżeniom warunkami licytącyjnerni objętym. Stałe moje za
mieszkanie jest w N. pisałem w N. dnia N, miesiąca N. 1856 r.

(podpisać wyraźnie Imię i Nazwisko.)
Oferta na licytacyi postąpiona, obowiązuje w zupełności pluslicytanta zaraz od chwi

li złożenia deklaracyi lub daty podpisania protokółu licytacyjnego, jak gdyby podpisał sam 
kontrakt; Skarb Królestwa zaś obowięzywać będzie wówczas dopiero gdy odbyta licyta
cya zatwierdzoną i o tern strona intoressowana urzędownie zawiadomioną zostanie.

Zastrzega się nakoniec: że utrzymujący się przy licytacyi a później od niej odstępu
jący, wystawia się na wszelkie skutki powtórnej licytacyi nie tylko do wysokości vadium 
przy licytacyi złożonego, ale i do wysokości straty jakaby dla Rządu z powtórnej licyta
cyi wynikła, a która po potrąceniu yadium z majątku odstępującego, ściągniętą będzie:

Ze deklaracye nie w oznaczonym powyżej terminie lecz później złożone, nie zostaną 
przyjęte, tudzież; że deklaracye inaczej nie podług wzoru powyższego napisane i kwitem 
na złożone vadium nieopatrzone, jako też warunkowe, lub niższe oferty od ceny obejmu
jące, będą niewdfciemi.

Z polecenia Dyrektora Głównego Prezydującego, Radca Stanu, (podp:) Gumiński. 
Dyrektor Kancellaryi Radca Kollegialny, (podp:) Parzelski.

Naczelnik Sekcyi Radca Dworu, (podp.) Olszewski.
Za zgodnośćx(podp:) Slcfanowski.

• / >Za zgodność Naczelnik Kancellaryi R. G. Radomskiego, w z. Swirski.

Nr. 34448. Wydział i Sekcya Policyjne. ’ (728)
Mazowiecki Onufry b. Radca Dyrekcyi Szczegółowej 1. K. Z. Gubernii Płockiej oraz 

b. właściciel wsi Wylazłowa Powiatu Ippnowskiego w r. 1848 zbiegł z miasta Płocka i 



dotąd nie powrócił. Rząd Guberrfralny w-skutku' odezwy Rządu Gubernialnego Płockiego 
z d. %0 Maja 1856 r. Nr., 16906,-poleca władzom. Administracyjno-Policyjnym zarzą
dzić ścisłe śledztwo pobytu oraz funduśzów*i majątku tegoż i o skutku rapport złożyć.

w Radomiu, dnia 19/31 Maja 1856 r.
GUBERNATOR CYWILNY,

Clenerał-ilSajor, Hrabia OPPERMAlSW*
Naczelnik Kancellaryi, Leśkiewicz.

Obwieszczenia.
Nr. 6735. Naczelnik Powiatu Opatowskiego. (663)

Podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 19 Czerwca (1 Lipca) b. r. w.Kan
cellaryi Magistratu miasta Wąchocka, w obecności Pomocnika Naczelnika Powiatu, odbę
dzie się licytacya przez opieczętowane deklaraeye na entrepryzę ocembrowania strumienia 
przez miasto Wąchock płynącego, oraz na reparacyą mostów w territoryum tegoż Mia
sta i reperacyą studni w Rynku miasta Wąchocka położonych, na którą koszta są zatwier
dzone w suminitfrubli srebrem trzysta dwadzieścia dziewięć kopiejek 27 ’/2; warunki do 
licytacyi wraz z wykazem kosztów przejrzeć można w Magistracie każdego czasu. Wzy
wam więc mających chęć podjęcia się tej entrepryzy, aby deklaraeye swe na dzień 23 Ma
ja (4 Czerwca) b. r. przed godziną 12-tą z rana pod adresem Pomocnika Naczelnika Po
wiatu, według dołączonego poniżej wzoru napisane, z dołączeniem do nich kwitów na va- 
dium w kwocie rs. 32 kop. 93, osobiście lub przez pocztę nadesłali, gdyż później złożone 
przyjęte nie będą.

w Opatowie dnia 25 Kwietnia (7 Maja) 1856 r.
Radca Dworu, Poncet. Sekretarz, Krasowski.
Wzór D e k l a r a c y a.
W skutku ogłoszenia Naczelnika Powiatu Opatowskiego z dnia 25 Kwietnia (7 Maja) 

b. r. Nr. 6735, podaję niniejszą deklaracyą, iż podejmuję się entrepryzy ocembrowania 
strumienia przez miasto Wąchock płynącego, oraz reparacyi mostów w terrytoryum mia
sta położonych i reparacyi studni w Rynku znajdującej się, podług wykazu kosztów za 
summę rs. N. poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach do licy
tacyi umieszczonymi Na dotrzymanie kontraktu okładam vadium w kwocie rs. 32 kop. 93 
wyraźnie N. i na to kwit Kassy N. załączam; stałe zamieszkanie1 moje jest w N. iw razie 
nieutrzymarya się na licytacyi, żądam zwrotu przez pocztę kwitu na złożone vadium na 
mój koszt, l ib zatrzymania takowego, aż do mego zgłoszenia się; pisałem w N. dniaN. 
miesiąca N. roku N. (Podpis imienia i nazwiska).
Nr. 8139. Naczelnik Powiatu Opatowskiego. (741)

Z powodu nieporozumienia się współwłaścicieli prawa proponowania we wsi Boryi 
Powiecie Opatowskim odbędzie się w biórze Naczelnika Powiatu Opatowskiego licytacya 
na 3-ch letnie wydzierżawienie tej propinacyi w dniach n/23 Czerwca i 25 Czerwca (7 
Lipca) r. b o warunkach .licytacyjnych i praetium fisci w biórze Powiatu w każdym cza_ 
sie powziąść można wiadomość/ w

Opatów dnia 22 Maja (3 Czerwca) 1856 r.
Radca Dworu, w z. L. Keller.i

Nr. 5374. Naczelnik Powiała. Sandomierskiego** ;, • (739)
Zawiadamia się interesowane osoby, że W Kańcellacyi Magistratu miasta Zawichosta 

d. 18/30 Czerwca r. b. do godziny 12 z rana,' odbywać sig będzie in minus przez deklara- 
cye opieczętowane licytacya na podjęcie się reparacyi Magistratu austeryi miejskiej na . 
Prosperowie w mieście Zawichoście istniejących, od summy anszlagiem oznaczonej rs. 
354 kop. 46 i dowód tego do deklaracyi podług wskazanych form podać sję mającej dołą
czyć, Warunki i anszlagi każdego czasu w Magistraeie miasta Zawicbosta do przejrzenia 
znajdują się.

w Sandomierzu dnia 22 Maja (3 Czerwca) 1856 r.
Radca Dworu, w z. Mokulski. ■ Radca Honor., Neslerowi.cz.

Nr. 873. Magistrat Miasta Powiatowego Miechowa. (740)
Podaje sig do wiadomości publicznej, że w Kancellaryi Magistratu M. Miechowa, 

w dniu 2/j4 Lipca r. b. odbywać się będzie licytacya in minus przez opieczętowane dekla- 
raćye na wykonanie dwóch mostów w territoryum M. Miechowa na trakcie militarnym 
Miechowsko-Szkalbmierski m od summy anszlagowćj rs. 459 kop. 4.

• Warunki do licytacyi w każdym czasie do przejrzenia w Kancellaryi Magistratu znaj
dują się. ,

Miechów dnia 22 Maja (3 Czerwca) 1856 r.’
Sekretarz Kollegialny, Orzechoński. - Sekretarz, Pinko.

Nr. 387. Magistrat Miasta Sobkowa. (746).
Wiadomo czyni, że w Kancellaryi Magistratu miasta Sobkowa, z powodu kończących’ 

się dzierżaw, w dniu 18/30 Czerwca r. b. do godziny 12 w południe, odbywać się będzie 
głośna in plus licytacya na trzech-letnie wydzierżawienie dochodu:

1. Z łaźni i koszerni, poczynając od summy rocznego czynszu rs. 14. ■
2. Z ławek w bóżnicy, poczynając od summy rocznego czynszu rs. 5 kop. 44.
3. In minus na dostawę opału i światła do szkoły żydowskiej, poczynając od sum

my dotychczas rocznie opłacanej rs, 12.
4. In minus na dostawę opału i światła do bóżnicy Sobkowskiej od summy dotych

czasowo rocznie oplaoanej rs. 14 kop. 65. >
Chęć zatem licytowania mające osoby, zaopatrzywszy się w radium % część sum

my dzierżawnej, każdemu po szczególe dochodowi wyrównywającą, zechcą się stawić w 
terminie i miejscu wyżej oznaczonym. Warunki licytacyjne każdodziennie w godzinach 
biórowych w Kancellaryi Magistratu przejrzane być mogą.

w Sobkowie dnia 25 Maja (7 Czerwca) 1856 r.
Burmistrz, Pardćj.

Nr 165. RADA OPIEKUŃCZA (747)
Zakładów Dobroczynnych .Powiatu Kieleckiego.

Podaje do wiadomości, iż przy Szpitalu S-go Alexandra w mieście Kielcach, zawa- 
kowała posada Lekarza, z pensyą etatową rs. 150 rocznie, na którą ogłaszając.konkurs, 
wzywa chęć ubiegania się o tę posadę mających, by w przeciągu miesiąca jednego od 
daty niniejszego ogłoszenia z dowodami kwalifikacyjnemi zgłosili się do Rady Opiekuńczej 
Zakładów Dobroczynnych Powiatu Kieleckiego w mieście Kielcach posiedzenia swe odby
wającej. Kielce dnia n/23 Maja 1856 r.

Opiekun Prezydujący, w z. T. Bierzyński.

Neslerowi.cz


- Obwieszczenie. (720) .
Podpisany P&tfonpbdaje do.wiadomości, iż. Nieruchomość miejski pod Nr. 34 wmie

ście Wiślicy Okręgu Stopnićkim położona, składająca się z kamienicy o piętrze z zabu
dowaniami w pothy^u‘.na.placu przy rynku, wystawioną została fia sprzedaż w dro
dze działów przy oznaczeniu terminu do przygotowawczego przysądzenia na dzień 20 
Czerwca (2 Lipca) r. b., przed W. Uniszewskim Assessorem Trybunału w Kielcach w miej
scu posiedzeń tegoż Trybunału. Szacunek za nieruchomość tę ustanowiony jest przez bie
głych na rs. 2032 kop. 50, a sprzedażą kieruje podpisany Patron na żądanie pełnoletnich 
S'ów Józefa i Karoliny z Grabowskich małżonków Baczyńskich, przeciwko nieletniej Lucy
nie Baczyńskiej, której opiekunką jest Albertyna z Mrozowskich pierwszego ślubu Baczyń
ska, powtórnego RomualdaBogdaszewskiego małżonka, w ZofijowceOkręgu Stopnićkim za
mieszkała, a to z mocy wyroków Trybunału Cywilnego w Kielcach, pierwszego w dniu 20 
Stycznia (7 Lutego) r. z. a drugiego 23 Marca (4 Kwietnia) r. b., zapadłych. '

Kielce d. ll/23 Maja 1856 r.
Robert Łuniewśki, Patron przy Trybunale w Kielcach. 

OBWIESZCZENIE SPADKOWE. (499)
Pisarz Sądu Pokoju Okręgu Slaszowskicgo Wydziału IJypolecznego.

Z powodu nastąpionej śmierci:
Karola Komorowskiego właściciela domu pod Nr. 26 w mieście Iwaniskach, toczy 

się postępowanie spadkowe, do ukończenia którego wyznacza się termin na dzień 7/19 Li
stopada r. b. w Kancellaryi podpisanego, gdzie wszyscy interesowani zgłosić się winni pod 
prekluzyą.

w Staszowie dnia ył3 Kwietnia 1856 r.
n

OBWIESZCZENIE SPADKOWE. ■ (328)
Pisarz Sądu Pokoju Okręgu*Pilickiego.

Z powoda śmierci starozakonnegó. Jakóba Esterajch, otworzył się spadek złożony 
z połowy domu pod Nr. 202 w mieście Wolbromie w Okręgu Pilickim położonego, do ure
gulowania którego wyznaczonym jest termin na dzień 6/18 Września r. b. 1856. Wzywa 
przeto osoby interessowane, aby się w dniu tym o godzinie 10 rano w jego Kancellaryi 
z prawami swemi zgłosiły, a to pod skutkami prawa.

Pilica dnia 15/27 Lutego 1856 r.
Radca Honorowy, Borgen.

. , L I S T Y G O Ń C Z E.
Nr. 34175 (685). Kazimierz Nowicki, katolik, lar 17 mający, o kradzież obwinio

ny, przez sąd Policy i Poprawczej Powiatu Warszawskiego Wydziału I poszukiwany.
Nr. 34183 (686). Osmański Józef i Wąsowicz v. Wołonsowicz z pod dozoru zbie

gli, przez Rząd Guhernialjiy Płocki poszukiwani.
Nr. 34184 (687). Maryah Kawiński, ma lat 36, wzrost i budowę ciała dobre, wło

sy ciemne, oczy bure, usta proporcyonalne, twarz ściągłą, faworyty i wąsy czarne, o fał
szowanie świadectw urzędowych obwiniony, przez Rząd Gubernialny Płocki poszukiwany.

Powyżsi zbiegli mają być ściśle śledzeni, a wrazie ujęcia do właściwego Naczelnika 
Powiatu dostawieni'.

’ DODATEK L


